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Protokoll 
fra møte nr 28 i Forbundsstyret fredag 15. januar 2021 
 
Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Bente Aksnes 1. visepresident 

 Ingrid Blindheim 2. visepresident (deltok første 25 min.) 
 Mads Stian Hansen Styremedlem  

 Siv Sødal Styremedlem 
 Siv Øye Carlsen Styremedlem 
 Hanne Hogness Styremedlem  

 Øyvind Indrebø Styremedlem 
 Tonje S. Jelstad Styremedlem 
 Hege Westby Johansen Styremedlem, ansattes representant 
 Jarl Martin Møller Varamedlem 
 Erik Langerud Generalsekretær 
  Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek 

 Stig Quille Organisasjonssjef 
 Lise H. Thorstensen Sekretariat 
   

 
Møtested:  Teams 

 

Møteramme: Kl. 18:00 – 18:40 
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Side 2 
 

 
Habilitetsgjennomgang 
 
Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet.  
Ingen habilitetskonflikter detektert. 

 
 

Saksnr.: 162/19-22 Rapporter og referater 
 
Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Diverse 
 

a. VM i Egypt 
Innledningsvis ga hovedleder for Landslag menn senior, 2. visepresident Ingrid 
Blindheim, en status fra VM i Egypt.  Det er etablert en god relasjon til IHF til tross 
for de siste dagers uttalelser i media.  Dernest ga presidenten ga en oppdatering 
basert på de uttalelser som han har gitt til media.   
  

b. Møte med KUD og HOD 
Presidenten ga en kort rapport fra møtet som ble avholdt med statsråden for 
henholdsvis Kulturdepartementet og Helse- og omsorgsdepartementet, samt 
Folkehelseinstituttet torsdag 14. januar.  I møtet ga ministrene noen signaler på 
hvilke tiltak som gjennom helgen vurderes for idrettens del.  En kunngjøring av 
myndighetenes beslutning vil gjøres kjent i løpet av mandag eller tirsdag formiddag. 

 

FS-vedtak i saksnr. 157/19-22: 

Forbundsstyret tar alle rapporter og referater til orientering.   
 
Forbundsstyret støtter seg til de til enhver tid helsefaglige vurderinger som er gjort av 
lagets eget medisinske støtteapparat, samt de medisinsk ansvarlige på vegne av IHF, 
og føler at laget er godt ivaretatt under strenge protokoller.   

 

 


